
IZ.0213.17.2023                      Załącznik nr 1 do protokołu posiedzenia Rady Instytutu Zarządzania  

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 08.02.2023r. 

 

 

Uchwała Nr 44/2023 

Rady Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji Studiów Podyplomowych Psychologia w Zarządzaniu  
od roku akademickiego 2023/2024 

 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Instytutu Zarządzania  

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Instytutu Zarządzania wnioskuje o likwidację Studiów Podyplomowych Psychologia w Zarządzaniu  

od roku akademickiego 2023/2024 z uwagi na zbyt małą ilość osób zainteresowanych Studiami.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania.  

 

 
Przewodniczący  

        Rady Instytutu Zarządzania  
   Uniwersytetu w Białymstoku 

 
          dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 

 
 


